ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

GABINETE DO PREFEITO
CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MODALIDADE: Pregão Eletrônico SRP nº 002/2025.

Processo Administrativo nº 83/2025.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE
PEIXES EM POSTAS CONGELADAS DESTINADOS ÀS
FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE
SOCIOECONÔMICA RESIDENTES NO MUNICÍPIO DE
IELMO MARINHO DURANTE AS FESTIVIDADES DA
SEMANA SANTA QUE VEM CONSOLIDANDO COMO
TRADIÇÃO NESTE MUNICÍPIO, CONFORME
CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO
TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS.

O Prefeito do Município de Ielmo Marinho/RN, no uso de suas
atribuições legais, torna público aos que interessar que está
convocando o licitante vencedor do processo licitatório
supracitado, a empresa INDUSTRIA CRUZ DE PESCADOS
LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 09.015.680/0001-91, para
assinar a Ata de Registro de Preços, no Setor de Licitações e
Contratos da Prefeitura Municipal de Ielmo Marinho/RN.
Torna público ainda que no caso de descumprimento (não
assinatura), no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, a
Prefeitura se reserva no direito de convocar outro(s) licitante(s)
caso haja, conforme a ordem de classificação.

Ielmo Marinho/RN, 31 de março de 2025.

FERNANDO BATISTA DAMASCENO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Orlando Batista Damasceno

Código Identificador:E024D124

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 01/04/2025. Edição 3508
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/